SPUERKEESS

Cours au 29.10.2025 01:08 sans engagement

Cours de change des monnaies scripturales

Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

AUD

CAD

CHF

CZK

DKK

GBP

HUF

JPY

NOK

NZD

Dollar Australien

Dollar Canadien

Franc Suisse

Couronne Tcheque

Couronne Danoise

Livre Sterling

Forint

Yen Japonais

Couronne Norvégienne

Dollar Néozélandais

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

1,7541

1,6133

0,9227

23,9663

7,4238

0,8759

382,4750

176,2070

11,5658

1,9913

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

1,7753

1,6328

0,9323

24,6962

7,5135

0,8853

394,1240

178,3350

11,7055

2,0356



Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

PLN

SEK

usb

ZAR

Zloty

Couronne Suédoise

Dollar USA

Rand Sud-Africain

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

4,1766

10,8350

1,1583

19,6195

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

4,3038

10,9658

1,1703

20,2171



Cours de change des billets de banque

Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

CAD Dollar Canadien

CHF Franc Suisse

DKK Couronne Danoise
GBP Livre Sterling

NOK Couronne Norvégienne
SEK Couronne Suédoise
usD Dollar USA

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

1,5570

0,9041

7,1630

0,8583

11,1600

10,4500

1,1350

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

1,6900

0,9509

7,7750

0,9029

12,1100

11,3500

1,1940



Fixing de I'or a Luxembourg

kg en EUR 0,0000

0zZ/USD 4.018,7200
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