

Cours au 29.10.2025 01:08 sans engagement

## Cours de change des monnaies scripturales

			Achat	Vente
Devise 1	Devise 2		Achat Devise 1 Vente Devise 2	Vente Devise 1 Achat Devise 2
EUR	AUD	Dollar Australien	1,7541	1,7753
EUR	CAD	Dollar Canadien	1,6133	1,6328
EUR	CHF	Franc Suisse	0,9227	0,9323
EUR	CZK	Couronne Tchèque	23,9663	24,6962
EUR	DKK	Couronne Danoise	7,4238	7,5135
EUR	GBP	Livre Sterling	0,8759	0,8853
EUR	HUF	Forint	382,4750	394,1240
EUR	JPY	Yen Japonais	176,2070	178,3350
EUR	NOK	Couronne Norvégienne	11,5658	11,7055
EUR	NZD	Dollar Néozélandais	1,9913	2,0356

			Achat	Vente
Devise 1	Devise 2		Achat Devise 1 Vente Devise 2	Vente Devise 1 Achat Devise 2
EUR	PLN	Zloty	4,1766	4,3038
EUR	SEK	Couronne Suédoise	10,8350	10,9658
EUR	USD	Dollar USA	1,1583	1,1703
EUR	ZAR	Rand Sud-Africain	19,6195	20,2171

## Cours de change des billets de banque

			Achat	Vente
Devise 1	Devise 2		Achat Devise 1 Vente Devise 2	Vente Devise 1 Achat Devise 2
EUR	CAD	Dollar Canadien	1,5570	1,6900
EUR	CHF	Franc Suisse	0,9041	0,9509
EUR	DKK	Couronne Danoise	7,1630	7,7750
EUR	GBP	Livre Sterling	0,8583	0,9029
EUR	NOK	Couronne Norvégienne	11,1600	12,1100
EUR	SEK	Couronne Suédoise	10,4500	11,3500
EUR	USD	Dollar USA	1,1350	1,1940

## Fixing de l'or à Luxembourg

kg en EUR 0,0000

OZ/USD 4.018,7200

